
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 2 25 апреля 2017 года О назначении публичных слушаний по проекту решения  «Об исполнении бюджета муниципального образования Алагирского городского поселения за 2016год»
02.05.17 09:21

РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ – АЛАНИЯ

  

АЛАГИРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

  

  

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

  

АЛАГИРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 2 

  

  

 г. Алагир                                                                    
    25 апреля 2017 года

  

  

О назначении публичных слушаний по проекту решения 

  

 1 / 4



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 2 25 апреля 2017 года О назначении публичных слушаний по проекту решения  «Об исполнении бюджета муниципального образования Алагирского городского поселения за 2016год»
02.05.17 09:21

«Об исполнении бюджета муниципального образования

  

Алагирского городского поселения за 2016год»

  

  

  

         В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» , статьями 9, 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса
Российской Федерации,  Уставом муниципального
образования Алагирского городского поселения 
принятым решением Собрания представителей от 26 декабря 2013 года № 16,
постановляю:

  

         1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания представителей
«Об исполнении бюджета муниципального образования Алагирского городского
поселения за 2016 год» (Приложение 1).

  

         2. Провести публичные слушания 26 мая 2017 года в 10-00 часов в здании
городской администрации по адресу: г. Алагир, ул. Комсомольская, 28, кабинет № 20.

  

         3. Определить уполномоченным органом, осуществляющим проведение публичных
слушаний, организационный комитет в составе:

  

         Валиева Г.Х. – заместителя председателя Собрания представителей

  

 2 / 4



ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 2 25 апреля 2017 года О назначении публичных слушаний по проекту решения  «Об исполнении бюджета муниципального образования Алагирского городского поселения за 2016год»
02.05.17 09:21

         Бутаева Т.Д. – председателя постоянной комиссии Собрания                                   
представителей по бюджету и налоговой политике

  

         Кодзаева А.С.– и.о. главы администрации Алагирского городского                              
                         поселения

  

         Цагараевой М.А.– начальника финансового отдела администрации 

  

                                        Алагирского городского поселения

  

         5. Установить следующий порядок учета предложений по проекту решения «Об
исполнении бюджета муниципального образования Алагирского городского поселения
за 2016 год»:

  

         - письменные предложения граждан и организаций до 25 мая 2017 года
направляются в финансовый отдел администрации по адресу: г. Алагир, ул.
Комсомольская, 28, кабинет № 19, контактный телефон 3-12-98 и включаются в
итоговый протокол публичных слушаний;

  

         - предложения, заявленные в ходе публичных слушаний, вносятся в итоговый
протокол публичных слушаний.

  

         6. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря», приложение
разместить на официальном сайте администрации Алагирского района по адресу: www
.алаг-ир.рф
.

  

         7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 3 / 4

http://www.алаг-ир.рф/
http://www.алаг-ир.рф/


ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 2 25 апреля 2017 года О назначении публичных слушаний по проекту решения  «Об исполнении бюджета муниципального образования Алагирского городского поселения за 2016год»
02.05.17 09:21

  

  

  

  

        Глава муниципального образования

  

         Алагирского городского поселения                                           
                                                           Г.Б.ГАГИЕВ

  

 4 / 4


